

MWH Equity Intelligence ApS

Mosehøjvej 7 C, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 19 79 75

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

Michael West Hybholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MWH Equity Intelligence ApS
Mosehøjvej 7 C
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38 19 79 75
Stiftet: 22. november 2016
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Michael West Hybholt

Bankforbindelse

Nordea bank

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	42	92	557
Resultat af ordinær primær drift	42	92	449
Finansielle poster, netto	-27	-291	-71
Årets resultat	12	-155	295
Balance:			
Balancesum	223	280	538
Egenkapital	202	190	345

Hoved- og nøgletallene for 2017 omfatter perioden 22. november 2016 - 31. december 2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve andre hjælpetjenester i forbindelse med finansiel finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Fravalg af revision

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2019 for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	42.109	92.235
Øvrige finansielle omkostninger	-26.787	-290.528
Resultat før skat	15.322	-198.293
1 Skat af årets resultat	-3.654	43.445
Årets resultat	11.668	-154.848
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-154.848
Disponeret i alt	11.668	-154.848

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	39.791	43.445
3 Tilgodehavende selskabsskat	40.000	0
Andre tilgodehavender	0	26
Tilgodehavender i alt	<u>79.791</u>	<u>43.471</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>139.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>139.000</u>
Likvide beholdninger	<u>143.231</u>	<u>97.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.022</u>	<u>280.192</u>
Aktiver i alt	<u>223.022</u>	<u>280.192</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	151.582	139.914
	Egenkapital i alt	<u>201.582</u>	<u>189.914</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	21.440	90.278
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.440	90.278
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.440</u>	<u>90.278</u>
	Passiver i alt	<u>223.022</u>	<u>280.192</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.654	-43.445
	<u>3.654</u>	<u>-43.445</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	43.445	0
Udskudt skat skat af årets resultat	-3.654	43.445
	<u>39.791</u>	<u>43.445</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	39.791	43.445
	<u>39.791</u>	<u>43.445</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	0	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	40.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	139.914	294.762
Årets overførte overskud eller underskud	11.668	-154.848
	<u>151.582</u>	<u>139.914</u>